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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır.”  
Mustafa Kemal Atatürk

“Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler hepiniz geleceğin 
bir gülü, yıldızı ve ikbal ışığısınız. Memleketi asıl ışığa 
boğacak olan sizlersiniz. Kendinizin ne kadar önemli ve 
değerli olduğunu düşünerek ona göre çalışınız. Sizlerden 
çok şey bekliyoruz.” Mustafa Kemal Atatürk 

Ülkemizin geleceğinin teminatı olan bütün 
çocuklarımızın ve her yaşta çocuk kalmayı başarabilen 
tüm okurlarımızın “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı”nı en içten dileklerimizle kutluyoruz. 

Nisan ayı “Otizm Farkındalık Ayı”. Otizmin tanımının ilk defa yapılmasının üzerinden tam 
80 yıl geçti ama hâlâ otizm hakkında anlaşılamayan ve bilinmeyen o kadar çok şey var 
ki… Tüm dünyada çok sayıda insanı etkileyen otizm konusundaki farkındalığın artması, 
hem toplumun bu bireylerin özelliklerini tanıyarak onları daha iyi anlamasına yardımcı 
olmada hem de daha çok insanın bu nörogelişimsel bozukluk yelpazesi konusunda 
bilinçli davranarak erken teşhis ve özel eğitim imkânlarından vakitlice yararlanmasına 
katkı sağlar. Bu sayımızda otizm ile ilgili son yıllarda dergimizde yayımlanan içeriklerden 
bazı güncel ve önemli bilgileri “Otizm Farkındalığı” başlıklı yazımızda derleyerek sizler 
için bir araya getirdik. 

İlay Çelik Sezer, insan sağlığına yönelik küresel bir tehlike olan metabolik sendrom 
konusunu detaylıca ele alıyor. Mahir Ocak, “Evren Bir Hologram mı?” başlıklı yazısında, 
“Gözlemlediğimiz dört boyutlu uzayzaman daha düşük boyutlu bir gerçeklikten 
kaynaklanıyor olabilir mi?” sorusuna yanıt arıyor. Ayrıca, bir diğer yazısında da mekanik 
kuvvetlerin biyolojik süreçlerdeki rolünden bahsediyor. 

“Yedinci Ulusal Antarktika Bilim Seferi” ile “Anadolu’nun Buzul Gölleri” başlıklı 
yazılarımızı, ayrıca, farklı ilgi alanlarına hitap eden Bilim Haberleri, Bilim Çizgi, Tekno-
Yaşam, Merak Ettikleriniz, Bilim Tarihinden Notlar, Doğa, Gökyüzü, Düşünme Kulesi, 
Satranç, Ayın Matematik Sorusu, Zekâ Oyunları ve Yayın Dünyası başlıklı köşelerimizdeki 
içerikleri de beğenerek okuyacağınızı umuyoruz. 

Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik fırsatından 
faydalanmak ayrıca hem yeni hem de eski sayılarımızı satın almak için yayinlar.tubitak.
gov.tr adresini ziyaret edebilir; “TÜBİTAK Yayınlar” mobil uygulamasını da indirebilirsiniz. 
Dergimizin internet sayfasını (bilimteknik.tubitak.gov.tr) ve sosyal medya hesaplarını 
da takip edebilir, hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını bizlerle paylaşabilirsiniz 
(bteknik@tubitak.gov.tr). 

Nesiller büyüten dergimizin bu sayısını da ilgiyle okumanızı diliyor, sonraki sayılarımızı 
sabırsızlıkla bekleyeceğinizi umuyoruz. 

Sağlıcakla ve bilimle kalın... Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,
Özlem Kılıç Ekici
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